
 
 

 

   

 

 

 

 
IISS "V. IGNAZIO CAPIZZI" BRONTE 

Liceo Classico - Liceo Artistico - Liceo Scientifico - IPSIA - IPSASR 
CM: CTIS00900X 

 

 

 

Corso Umberto, 279 – 95034 – Bronte (CT) - C. F.: 80011280874 
Dirigente Tel.  095 6136096 -Direttore S.G.A. Tel.  095 6136097 - Centralino Tel. 095 6136100 

PEC: ctis00900x@pec.istruzione.it; PEO: ctis00900x@istruzione.it 

Sitoweb: www.iscapizzi.edu.it 

Spett.le Ditta  

 COLOR PARATI S.R.L 

colorparati.bronte1@gmail.com 

 
OGGETTO: Ordine di acquisto materiale vario per la “Giornata della creatività”, 

CIG: Z0936B9D31                                                                                                    Codice Univoco  UFLEY8 

 
La sottoscritta Emmanuele Grazia nella qualità di Dirigente Scolastica dell’IISS “Ven. Ignazio Capizzi”, 

vista la determina prot. n. 9092 del giorno 8/06/2022  

 

ORDINA 

 

La fornitura del seguente materiale: 

Articolo Quantità Prezzo 

unitario 

Importo 

pannelli wallboard 13 2000x1200 2 10,9508 21,90 

M. Acr. 137 oro chiaro ml 200 1 6,4754 6,48 

M. Acr. 256 rosso prim. m. ml 200 1 6,4754 6,48 

Ric. rullo spugna nera magic cm 10 s.293 6 2,3033 13,82 

penn. ovalino s/b n.02 4 1,5492 6,20 

pen. set. bionda 20x15 ec. 2 1,0246 2,05 

Lav. idropaint bianco 1023 ml 650 10 6,0000 60,00 

Ard colorante tintometrico 1 40,9800 40,98 

Lav. idropaint bianco lt. 4 1 38,1148 38,11 

Lav. idropaint nero ml 750 1 12,0000 12,00 

pen. set. bionda 50x15 ec. 3 1,6393 4,92 

pen. set. bionda 40x15 ec. 2 1,4754 2,95 

pen. set. bionda 30x15 ec. 2 1,3115 2,62 

pen. set. bionda 20x15 ec. 2 1,0246 2,05 

pen. astucc.s81 tondo s.b.n.10 2 1,4333 2,87 

pen. astucc.s81 tondo s.b.n.08 4 1,4333 5,73 

pannelli wallboard 13 2000x1200 1 10,9480 10,95 

pannelli wallboard 13 3000x1200 1 16,4202 16,42 

 

Importo complessivo € 312,96 Iva 22% inclusa, come da Vostri preventivi n. 58 del 7.06.2022e n.59 

dell’8.06.2022. 

 

Documenti richiesti e allegati all’ordine:  

Patto di integrità e anticorruzione. 

 

 

 

mailto:ctis00900x@pec.istruzione.it
mailto:ctis00900x@istruzione.it
http://www.iscapizzi.edu.it/




 
 

 

   

 

 

 

 
IISS "V. IGNAZIO CAPIZZI" BRONTE 

Liceo Classico - Liceo Artistico - Liceo Scientifico - IPSIA - IPSASR 
CM: CTIS00900X 

 

 

 

Corso Umberto, 279 – 95034 – Bronte (CT) - C. F.: 80011280874 
Dirigente Tel.  095 6136096 -Direttore S.G.A. Tel.  095 6136097 - Centralino Tel. 095 6136100 

PEC: ctis00900x@pec.istruzione.it; PEO: ctis00900x@istruzione.it 

Sitoweb: www.iscapizzi.edu.it 

Le nostre modalità di pagamento sono le seguenti: 

- a fornitura regolarmente eseguita, con riscontro di Durc valido, entro 30 giorni dalla ricezione della 

fattura elettronica, con bonifico bancario sul c/c bancario indicato in fattura e preventivamente 

comunicato a questa Istituzione Scolastica come “conto corrente dedicato alle commesse pubbliche”. 

 

La Dirigente Scolastica  

Grazia Emmanuele 
 

mailto:ctis00900x@pec.istruzione.it
mailto:ctis00900x@istruzione.it
http://www.iscapizzi.edu.it/

		2022-06-08T15:27:22+0200
	Emmanuele Grazia




